
Or.V.0062- 98 / 08

Protokół Nr 98/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 3 lipca 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu  Białostockiego III  kadencji,  w  dniu  3  lipca
2008  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Wykonawcą
Lokalnej Strategii Rozwoju.

3. Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  związku  z
obowiązkiem  przesłania  wypełnionych  ankiet  dotyczących
zabezpieczenia  trwałości  projektów  dla  projektu  „Przebudowy  drogi
powiatowej  nr  1430B  Ogrodniczki  –  Karakule  –  Sowlany”
współfinansowanych z EFRR.

4. Podpisanie aneksów do umów dotyczących ubiegania się przez Powiat
Białostocki  projektu pt.:  „Poprawa dostępności  komunikacyjnej  Powiatu
Białostockiego  na  odcinkach  o  największym  natężeniu  ruchu.  Rozwój
funkcji ruchu. Rozwój funkcji metropolitarnych Aglomeracji Białostockiej”
z Gminami Wasilków, Juchnowiec Kościelny Supraśl.

5. Podpisanie  pism  do  wykonawców  robót  drogowych  w  sprawie
wstrzymania  robót  budowlanych  w  związku  z  wytycznymi  Ministra
Rozwoju Regionalnego. 

6. Zajęcie stanowiska w związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku w sprawie nielegalnego użytkowania gruntów w pasach dróg
powiatowych. 

7. Wyrażenie opinii na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
oparciu  o  art.  3  ust.  1  ustawy  z  dnia  10  czerwca  2003  roku  o
szczególnych zasadach przygotowania i  realizacji  inwestycji  w zakresie
dróg publicznych w odniesieniu do dróg powiatowych:

 nr 1508B przejście przez m. Zawyki,

 nr 1393B ul. Jurowiecka w Wasilkowie,

 nr 1497B droga Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie,

 nr 1437B droga Sofipol – Załuki i nr 1438B Załuki – Nowosiółki.  

8. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie wykonania remontu
ul. Surażskiej w Uhowie.

9. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  miejscowości
Dzierniakowo  dotyczące  budowy  drogi  łączącej  miejscowość  z  drogą
krajową nr 65.



10.Zapoznanie się z pismem Wójta Zawad w sprawie przekazania zarządu
nad częścią dróg powiatowych z terenie Gminy Zawady.

11.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.:  „Zostań
przedsiębiorcą”  realizowanego  w  ramach  działania  6.2.  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (253/08).

12.Zapoznanie  się  z  Informację  dotyczącą  kosztów  funkcjonowania  filii
PODGiK w Łapach.

13.Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości oraz
podpisanie  informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  tej  sprawie
(254/08).

14.Zapoznanie  się  z  Informacją  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości dotyczącej przedłużenia umowy najmu lokalu położonego
w budynku przychodni przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

15.Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

16.Podpisanie  wniosku  do  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  o  dokonanie
podziału działki.

17.Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

18.Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  wykorzystanie  środków  finansowych
pozostałych po zakupie pieca konwekcyjno – parowego.

19.Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych
„Razem”  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  finansowania  działalności
WTZ w Czarnej Białostockiej w 2009 roku.  

20.Zapoznanie się z wynikami kontroli  przeprowadzonej przez Podlaskiego
Kuratora Oświaty w Centrum Edukacji w Supraślu.

21.Podpisanie  wniosku  do  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty  w  sprawie
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej
kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu.

22.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  „Nagrody  Starosty
Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatach prowadzonych
przez Powiat Białostocki w roku 2008 (255/08).

23.Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z
listy Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w komisjach egzaminacyjnych
na stopień awansu zawodowego nauczycieli (256/08).

24.Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2008 zadań publicznych w zakresie upowszechniania i
rozwoju kultury fizycznej (257/08).

25.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  miejsc
noclegowych  w  Szkolnym  Schronisku  Młodzieżowym  „Bukowisko”  w
Centrum Edukacji w Supraślu (258/08).

26.Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Społeczno  –  Gospodarczego
„Silesiae”   w  sprawie  współpracy  przy  organizacji  III  Białostockiego
Konkursu Wiedzy o Gospodarce i Turystyce dla Szkół Ponadgimnazjalnych.
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27.Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  GOK  w  Michałowie  w  sprawie  zakupu
pucharów dla zwycięzców „Regat Żubra” w kategorii  Optimist Grupa B
dziewcząt. 

28.Zapoznanie  się  z  ofertą  EKAR  w  sprawie  konsultacji  dotyczących
zdefiniowania  projektów,  które  mogłyby  być  przedmiotem
dofinansowania z Mechanizmu Szwajcarskiego.

29.Rozpatrzenie  pisma  Wojewody  Podlaskiego  o  dofinansowanie  zakupu
sprzętu medycznego na potrzeby funkcjonowania Państwowego Szpitala
Klinicznego w Białymstoku.

30.Podjęcie  uchwały  w sprawie wniosków o dokonanie  zmian w budżecie
powiatu (259/08).

31.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  97/08 z dnia 6  czerwca 2008 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie umowy pomiędzy Powiatem Białostockim a Wykonawcą
Lokalnej Strategii Rozwoju.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt umowy pomiędzy Powiatem Białostockim a Wykonawcą Lokalnej Strategii
Rozwoju /zał. nr 2/. Wyjaśnił, że zaistniały tu pewne kwestie formalne, konieczne
do wyjaśnienia przed podpisaniem umowy. Kwestie te dotyczą przeprowadzenia
postępowania wyłaniającego wykonawcę. Być może okaże się, że konieczne jest
przeprowadzenie całego postępowania od nowa.

Uwagi co do treści  ww. projektu umowy zgłosiła Pani  Maria Borodziuk –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta Powiatu Białostockiego,  zwrócił  się z
prośbą o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania ww. umowy, po
przeprowadzeniu ponownego postępowania wyłaniającego wykonawcę.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, po wysłuchaniu wyjaśnień Starosty
Powiatu  Białostockiego  oraz  Wicestarosty  Powiatu  Białostockiego,
postanowił  upoważnić  do  podpisania  po  ponownym  przeprowadzeniu
postępowania  wyłaniającego  wykonawcę  ww.  umowy  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikom zatrudnionym
w ramach  Samodzielnego  Stanowiska  ds.  Promocji,  Współpracy  z  Zagranicą  i
Przedsiębiorczości.

Ad. 3

Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
związku  z  obowiązkiem  przesłania  wypełnionych  ankiet  dotyczących
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zabezpieczenia  trwałości  projektów  dla  projektu  „Przebudowy  drogi
powiatowej  nr  1430B  Ogrodniczki  –  Karakule  –  Sowlany”
współfinansowanych z EFRR.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt pisma do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z obowiązkiem
przesłania wypełnionych ankiet dotyczących zabezpieczenia trwałości projektów
dla projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 1430B Ogrodniczki – Karakule –
Sowlany” współfinansowanych z EFRR.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  że  Podlaski  Urząd Wojewódzki  wystąpił  z  wnioskiem do
Starosty Powiatu Białostockiego z informacją, iż w związku z tym, że wykonana
została przebudowa drogi powiatowej Ogrodniczki – Karakule  - Sowlany Powiat
jest zobowiązany do corocznego monitorowania wskaźników, produktu, rezultatu i
ich  oddziaływania,  zgodnie  ze  wskaźnikami  zamieszczonymi  we  wniosku
aplikacyjnym, w celu zabezpieczenie trwałości projektu. W związku z powyższym
przesłany został formularz ankiety w ww. sprawie.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  poprosił  Członków
Zarządu  o  zajęcie  stanowiska  w  kwestii  oceny  dotychczasowego  procesu
wydatkowania Funduszy Strukturalnych UE.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ankiety,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie  aneksów  do  umów  dotyczących  ubiegania  się  przez
Powiat Białostocki projektu pt.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej
Powiatu Białostockiego na odcinkach o największym natężeniu ruchu.
Rozwój  funkcji  ruchu.  Rozwój  funkcji  metropolitarnych  Aglomeracji
Białostockiej” z Gminami Wasilków, Juchnowiec Kościelny, Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  problemy  związane  ze  złożeniem  wniosku  o  ubieganie  się  o
dofinansowanie w ramach EFRR.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski  poinformował  zebranych,  iż  konieczne  okazało  się  podpisanie
aneksów  z  Gminami  Wasilków,  Juchnowiec  Kościelny  i  Supraśl  dotyczących
przekazania  płatności  za  wykonane  roboty.  Związane  jest  to  z  koniecznością
wstrzymania prac na określonych odcinkach dróg w związku z pojawieniem się
wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego, w zakresie postępowania w sprawie
oceny  oddziaływania  na  środowisko  dla  przedsięwzięć  współfinansowanych  z
krajowych lub regionalnych programów operacyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  aneksów  do  umów  z  Gminami  Wasilków,  Juchnowiec  Kościelny  i
Supraśl,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4 - 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 5

Podpisanie  pism  do  wykonawców  robót  drogowych  w  sprawie
wstrzymania  robót  w  związku  z  wytycznymi  Ministra  Rozwoju
Regionalnego. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  zgodnie z wytycznymi Ministra Rozwoju Regionalnego
konieczne jest  wstrzymanie  robót  drogowych współfinansowanych z krajowych
lub regionalnych programów operacyjnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7 - 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zajęcie  stanowiska  w  związku  z  pismem  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku w sprawie  nielegalnego  użytkowania  gruntów w
pasach dróg powiatowych. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  nielegalnego
użytkowania gruntów w pasach dróg powiatowych /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśnił, że w związku z opracowywaniem dokumentacji okazuje się,
że często właściciele prywatnych gruntów zlokalizowanych przy drodze stawiając
płot zagradzają część pasa drogowego drogi powiatowej. Powiatowy Zarząd Dróg
występuje wtedy z pismem do takiego właściciela o przesunięcie ogrodzenia. W
odpowiedzi  najczęściej  otrzymywane  są  pisma,  że  ogrodzenia  są  nowe  i  ich
wykonanie jest bardzo kosztowne czym motywowana jest prośba o pozostawienie
ogrodzeń w tym samym miejscu. Stoją one od 2 do 3 metrów w pasie drogowym
drogi  powiatowej.  Taka  sprawa  może  być  skierowana  do  Powiatowego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, z prośbą o interwencje. Obowiązek takiego
postępowania nakłada na Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
ustawa prawo finansów publicznych.

Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  –  Pan  Czesław
Bartoszewicz, zauważył, że gminy często w takich przypadkach zawierają umowę
dzierżawy gruntu z osobą, która go zajęła.      

Zarząd Powiatu Białostockiego, po wysłuchaniu wyjaśnień w ww.
kwestii  postanowił,  iż  zaistniała  sytuacja  będzie  sukcesywnie
regulowana w miarę opracowywania dokumentacji  dla poszczególnych
dróg  powiatowych.  W  przypadku  stwierdzenia  zajęcia  części  pasa
drogowego należy wystąpić najpierw z wnioskiem o przesunięcie płotu
na właściwe miejsce, jeśli właściciel zwróci się z prośbą o pozostawienie
płotu, należy przedstawić mu propozycję umowy dzierżawy ww. części
gruntu,  gdy  propozycja  zawarcia  takiej  umowy  nie  zostanie
zaakceptowana, sprawę należy skierować do Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 7

Wyrażenie  opinii  na  wniosek  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w oparciu o art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2003
roku o szczególnych zasadach przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w
zakresie dróg publicznych w odniesieniu do dróg powiatowych:

 nr 1508B przejście przez m. Zawyki,

 nr 1393B ul. Jurowiecka w Wasilkowie,

 nr 1497B droga Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie,

 nr  1437B  droga  Sofipol  –  Załuki  i  nr  1438B  Załuki  –
Nowosiółki.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekty opinii wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca
2003  roku  o  szczególnych  zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w
zakresie dróg publicznych w odniesieniu do dróg powiatowych:

 nr 1508B przejście przez m. Zawyki,

 nr 1393B ul. Jurowiecka w Wasilkowie,

 nr 1497B droga Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie,

 nr 1437B droga Sofipol – Załuki i nr 1438B Załuki – Nowosiółki.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie „prowadzone jest postępowanie
w związku z uzyskaniem pozwolenia na budowę w stosunku do ww. zadań, które
znajdują się we wniosku składanym do RPO WP. Konieczne jest uzyskanie decyzji
o lokalizacji drogi z tzw. spec ustawy i po to by tą decyzję uzyskać potrzebna jest
opinia szeregu organów w tym Zarządu Powiatu Białostockiego.” 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  poparł  ww. opinie,
upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 11 - 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Łap w sprawie  wykonania
remontu ul. Surażskiej w Uhowie.

Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Łap w sprawie wykonania remontu ul. Surażskiej w
Uhowie /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
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Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  miejscowości
Dzierniakowo  dotyczące  budowy  drogi  łączącej  miejscowość  z  drogą
krajową nr 65.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  miejscowości
Dzierniakowo dotyczące budowy drogi łączącej miejscowość z drogą krajową nr
65 /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Zawad  w  sprawie  przekazania
zarządu nad częścią dróg powiatowych z terenie Gminy Zawady.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wójta Zawad w sprawie przekazania zarządu nad częścią dróg
powiatowych na terenie Gminy Zawady /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zwrócił  się  z  prośbą  o  skierowanie  ww.  pisma  do  analizy
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.:  „Zostań
przedsiębiorcą”  realizowanego  w  ramach  działania  6.2.  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (253/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.:  „Zostań  przedsiębiorcą”
realizowanego w ramach działania 6.2.  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki
/zał. nr 19/. 

Pan Piotr Matusik – Pracownik Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku,
przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
253/08 z dnia 3 lipca 2008 roku w sprawie upoważnienia do złożenia
wniosku i  podpisania umowy o dofinansowanie projektu p.n.: „Zostań
przedsiębiorcą”  realizowanego  w  ramach  działania  6.2.  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
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Pracy w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  Informację  dotyczącą  kosztów funkcjonowania
filii PODGiK w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
treścią Informacji dotyczącą kosztów funkcjonowania filii PODGiK w Łapach /zał.
nr  21/.  Przypomniał  zebranym,  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  rozważa
możliwość  przeniesienia  ww.  filii  do  budynku  internatu  przy  Liceum
Ogólnokształcącym w Łapach. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  omówił  szczegółowo  koszty  związane  z  przeniesieniem  i
przystosowaniem pomieszczeń w budynku internatu do potrzeb PODGiK filia w
Łapach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacja.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia
nieruchomości  oraz  podpisanie  informacji  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w tej sprawie (254/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  nieruchomości  oraz
podpisanie informacji Zarządu Powiatu Białostockiego w tej sprawie /zał. nr 22/.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Czesław Bartoszewicz
–  Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, przedłożył wyjaśnienia
w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
254/08  z  dnia  3  lipca  2008  roku w sprawie  przeznaczenia  do  zbycia
nieruchomości /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  upoważnił  odpowiednio  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania pism
związanych z ww. uchwałą /zał. nr 24 – 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  Informacją  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości dotyczącej przedłużenia umowy najmu lokalu
położonego  w  budynku  przychodni  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w
Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  Informację  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości
dotyczącej przedłużenia umowy najmu lokalu położonego w budynku przychodni
przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku /zał. nr 27/.
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Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową położoną na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany,
działka nr 207/10 o powierzchni 0,02 ha;

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Podpisanie  wniosku  do  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  o
dokonanie podziału działki.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  o  wydanie
postanowienia o możliwości  dokonania  podziału działki  nr  6059 o powierzchni
0,8021 ha, położonej w obrębie miasta Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 30 - 31/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  przedłożyła  wyjaśnienia  dotyczące  ww.  wniosków
„jeden z wniosków dotyczy zwiększenia dotacji  na realizację zadań w związku
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osiągnięciem standardów w placówkach opiekuńczo – wychowawczych. Wnioski
przez  jednostki  były  składane  na  przełomie  marca  i  kwietnia.  Dotyczyły  one
zarówno Domu Dziecka w Krasnem jak i Supraślu. Uwzględnione zostało jedno
zadanie w nich zawarte czyli zakup wyposażenia do pokoju dla dzieci chorych
oraz wyposażenia sprzętu terapeutycznego dla Domu Dziecka w Supraślu. (…)
Ponadto  wypłynął  wniosek  z  DPS  w  Uhowie  o  dokonanie  przesunięć  między
paragrafami.  Druga sprawa to wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  o  zmiany  w  planie  wydatków  tej  jednostki  oraz  w  planie
inwestycyjnym. Była zapisana kwota 95 000 złotych dla DPS w Choroszczy na
zakup pieca konwekcyjno – parowego. Zakup został dokonany, pozostała kwota
18 462 złotych, którą Dyrektor DPS w Choroszczy wnioskuje by wydać na zakup
sprzętu komputerowego dla jednostki.” 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  wszystkie  zmiany
przedłożone przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku,  z  wyjątkiem  przeznaczenia  kwoty  18 462  złotych
pozostałej  po  zakupie  pieca  konwekcyjno  –  parowego  na  zakup  i
modernizację sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy. Zaakceptowane zmiany skierowane do Pani Marii Borodziuk
–  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym
projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 18

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wykorzystanie  środków
finansowych pozostałych po zakupie pieca konwekcyjno – parowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  przedłożeniu  pisma przez  Dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie środków finansowych
pozostałych po zakupie pieca konwekcyjno – parowego /zał. nr 32/.  

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
jednogłośnie postanowił nie wyrazić zgodny na wykorzystanie środków
finansowych pozostałych po zakupie pieca konwekcyjno – parowego na
modernizację  sprzętu  komputerowego  w  DPS  w  Choroszczy.
Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do
Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  o  przedłożenie  dokładnej  informacji  na
temat posiadanego przez DPS sprzętu komputerowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie się z pismem Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych
„Razem” w Czarnej  Białostockiej  w sprawie finansowania  działalności
WTZ w Czarnej Białostockiej w 2009 roku.  

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  „Razem”  w  Czarnej
Białostockiej w sprawie finansowania działalności WTZ w Czarnej Białostockiej w
2009 roku /zał. nr 33/.
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Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Zauważyła, że w
piśmie  nie  została   zadeklarowana  dokładna  kwota  jaką  Stowarzyszenie
przeznaczy  na  funkcjonowanie  WTZ,  w  związku  z  czym  powinno  zostać
skierowane pismo z wnioskiem o konkretne wskazanie kwoty.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
postanowił  wystąpić  do  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych
„Razem”  z  prośbą  o  wskazanie  kalkulacji  w  jaki  sposób  będzie
wyglądało finansowanie działalności WTZ w roku 2009.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Centrum Edukacji w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z wynikami kontroli przeprowadzonej przez Podlaskiego Kuratora Oświaty
w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 34/. 

Wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii przedłożyła Naczelnik Wydziału Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wynikami
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Podpisanie wniosku do Podlaskiego Kuratora Oświaty w sprawie
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej
kandydatowi  wyłonionemu w drodze konkursu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią wniosku do Podlaskiego Kuratora Oświaty w sprawie  /zał. nr
29/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  „Nagrody
Starosty  Białostockiego”  nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatach
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2008 (255/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  „Nagrody  Starosty

11



Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat Białostocki w roku 2008 /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
255/08 z dnia 3 lipca 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody
Starosty  Białostockiego”  nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2008 /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 
Ad. 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pokrycia  kosztów  uczestnictwa
ekspertów  z  listy  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  w  komisjach
egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli (256/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy
Ministra Edukacji  Narodowej i  Sportu w komisjach egzaminacyjnych na stopień
awansu zawodowego nauczycieli  /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
256/08  z  dnia  3  lipca  2008  roku  w  sprawie  pokrycia  kosztów
uczestnictwa ekspertów z listy Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w
komisjach egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli
/zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2008  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej (257/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu, projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2008 zadań publicznych w zakresie upowszechniania i rozwoju
kultury fizycznej /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
257/08 z dnia 3 lipca 2008 roku w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej /zał. nr 41/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  opłat  za  korzystanie  z
miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Bukowisko”
w Centrum Edukacji w Supraślu (258/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał, zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  miejsc
noclegowych  w  Szkolnym  Schronisku  Młodzieżowym  „Bukowisko”  w  Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
258/08  z  dnia  3  lipca  2008  roku  w  sprawie  wysokości  opłat  za
korzystanie  z  miejsc  noclegowych  w  Szkolnym  Schronisku
Młodzieżowym „Bukowisko” w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 26

Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Społeczno  –  Gospodarczego
„Silesiae”   w  sprawie  współpracy  przy  organizacji  III  Białostockiego
Konkursu  Wiedzy  o  Gospodarce  i  Turystyce  dla  Szkół
Ponadgimnazjalnych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Stowarzyszenia  Społeczno  –  Gospodarczego  „Silesiae”  w
sprawie  współpracy  przy  organizacji  III  Białostockiego  Konkursu  Wiedzy  o
Gospodarce i Turystyce dla Szkół Ponadgimnazjalnych /zał. nr 45/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii,  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. Wyjaśniła, że
Wydział  w  chwili  obecnej  posiada  jeden  odtwarzacz  mp4,  który  może  zostać
przeznaczony na nagrodę w ww. konkursie. Konieczny jest jednak zakup drugiego
odtwarzacza.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
ww.  konkurs  wykorzystać  jako  możliwość  promocji  powiatu  i  zawrzeć  z  jego
organizatorem umowę dotyczącą promocji  Powiatu Białostockiego,  za którą  to
promocję Powiat ufunduje ww. nagrody.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie  na  nagrody  dla  uczestników  konkursu  ww.  mp4  oraz
zakup  drugiej  nagrody  (mp3)  za  około  200  złotych,  kwota  to  ma
pochodzić ze środków przeznaczonych w budżecie na promocję powiatu.
Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na objęcie ww. konkursu
patronatem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  GOK  w  Michałowie  w  sprawie
zakupu pucharów dla zwycięzców „Regat Żubra” w kategorii Optimist
Grupa B dziewcząt. 
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
pismo Dyrektora GOK w Michałowie w sprawie zakupu pucharów dla zwycięzców
„Regat Żubra” w kategorii Optimist Grupa B dziewcząt /zał. nr 45/. 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił zakupić
trzy puchary dla zwycięzców „Regat Żubra” w kategorii Optimist Grupa
B dziewcząt, za kwotę około 150 złotych  ze środków przeznaczonych na
promocję powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 28

Zapoznanie się z ofertą EKAR w sprawie konsultacji dotyczących
zdefiniowania  projektów,  które  mogłyby  być  przedmiotem
dofinansowania z Mechanizmu Szwajcarskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ofertą EKAR w sprawie konsultacji  dotyczących zdefiniowania projektów,  które
mogłyby być przedmiotem dofinansowania z Mechanizmu Szwajcarskiego /zał. nr
46/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła „jest to
oferta. Cena jednej konsultacji to 650 złotych. Niekonieczne jest tu zawieranie
umowy, tylko jeśli będzie konsultacja to wystawiany jest rachunek. Trudno jest
określić z góry ile będzie potrzebnych takich konsultacji i trudno jest tu zawrzeć
jakąkolwiek umowę, gdyż będzie nie wiadoma kwota.”

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył, iż należy tu prowadzić oddzielne rozliczenie od Burmistrza Supraśla,
gdyż nie wiadomo ile spotkań konsultacyjnych ze strony Gminy, a ile ze strony
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przy  jednym  głośnie
„wstrzymującym się” zaakceptował możliwość współpracy z EKAR. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

  

Ad. 29

Rozpatrzenie  pisma  Wojewody  Podlaskiego  o  dofinansowanie
zakupu sprzętu medycznego na potrzeby funkcjonowania Państwowego
Szpitala Klinicznego w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wojewody Podlaskiego o dofinansowanie zakupu angiografu
na  potrzeby  funkcjonowania  Państwowego  Szpitala  Klinicznego  w  Białymstoku
/zał. nr 47/.

Z  przeprowadzonej  analizy  wynika,  że  Powiat  Białostocki  jest  w  stanie
przekazać dotację w wysokości 20 000 złotych na zakup ww. sprzętu. Skarbnik
Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła, że jest to możliwe, ale
jedynie za zgodą Rady Powiatu Białostockiego wyrażonej w formie uchwały.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
wskazane  przez  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego  rozwiązanie  ww.
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kwestii.  Sprawę skierował  pod obrady najbliższej  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 30

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wniosków  o  dokonanie  zmian  w
budżecie powiatu (259/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie wniosków o dokonanie zmian w budżecie
powiatu /zał. nr 48/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  że
projekt  ww.  uchwały  to  próba  uregulowania  kwestii  terminów  i  formy
przedkładania  wniosków  o  dokonanie  zmian  w  budżecie  Powiatu  uchwałami
Zarządu Powiatu oraz Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
259/08 z dnia 3 lipca 2008 roku w sprawie wniosków o dokonanie zmian
w budżecie powiatu /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu z pismem Fundacji Wspomagania Wsi związanego z
propagowaniem  Programu  „Mikropożyczek”  na  rozpoczęcie  lub  rozwój
działalności  gospodarczej, agroturystycznej, pszczelarskiej  bądź na uprawę ziół
czy montaż kolektorów słonecznych /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ponadto Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zwrócił się z
prośbą do Członków Zarządu o upoważnienie dwóch spośród nich do podpisania
oświadczenia  o  posiadanym  prawie  dysponowania  nieruchomością  na  cele
budowlane.  Wyjaśnił,  że  dotyczy to działki  położonej  w obrębie  ewidencyjnym
Kołodno, gmina Gródek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikom zatrudnionym
na  samodzielnym  stanowisku  ds.  promocji,  współpracy  z  zagranicą  i
przedsiębiorczości. 

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 3 lipca 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1456. 
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Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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